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D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrhrit qe mbart detyrimin per deklarim tii interesave private te tij, bashke$ortit/es dhe te 
fmijeve madhore, ne baze t8 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, ti5 detyrimeve financiare tti t6 zgjedhurve dhe ti? disa nepunesve publikg", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tii interesave ne ushhimin e funksioneve 
publike", rnme ndryshimet e p e r u a r a  n i  ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1,05.2006. I 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A R A ~ ~ S  SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

0 1 I / .  o3.& 4 
I 

Ne baze -likes 5 te nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave nE ushtrimin e funksionwe publiken, 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

I 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart6 te Deklarimit dhe KontrolIit ti! Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PSrgjegjZs - Inspektori i Pergjithshi!m i ILDKP-s& qG te verifikojne ni2 t E  
gjitha subjektet private e publike, brende dhe jashti! vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qG ekzistojni! ne em& dhe per Nogarin& time, ti4 bashkkshortit /es dhe tE 
Ernijgve madbore. " 

L Deklaroj se i'2 dhZnat e paseyruara prej meje oi.' dokument 
jane t2 dhe nuk kam deklaruw as& qe" nuk &kt2 s vZrCetLt 

- 



P%a$Lrtuai h d W t  &rysMrac( (sbtcu dhe prkkiarc) n&: Ilajia, Srpmaqea, h, W h e n ,  
m-tln e k r y e r j ~  d wprimlt, vWUI rrC kka apo d! m i l d  @ pamqyroQt d dduuacatrioaln t@ 
dbpenoai, p i g i n  e bkrjcs, d mungesE tEbdcllmcltme vler&~ q6 lrnl Atur apo pakbuar, p J W  t s k ~ a e  
ql! z d r d  tl! $do llrf plic. te prlsajtshme dbe t0 kftrlme, tiltulditete, tl! FesfWmar ow Jo d r-nt 
pnMk&, p@r putudhib agr delrlarlmi l rnrp*rMm ;drri u@ 31 dlsjetor t0 vUttt tB i4ekhhnlt. 
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NBse ky format "esh* i pamjaftueshem, vazhdoni tE 
plotesoni ne fotokopje tij. 

"- 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl T& PALUAJTSHME DHE ~6 LUAJTSHME * 

. r 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NR VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhefose PRIVATE . 

0 
< 

Pcrshkruani h(~llcsisht te ardhurat per vitin, ngd paga ose pjese- Shuma e tB ardhurave t& 
marrja ne hordc. komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe ,,erfituara, nk leke apo nE 
ka s,jelle tP arclhnra personale, per bashkeshortiulen dhe femijet valute, nga deklarimi i 
madhorc. Pi.l-c;tlit~~ni emertimin e institucionit, organizates apo meparshem deri mi: 31 
aktivitetit nga ko jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor te ,,itit te deklarimit 
publik, statn\i. ohirktin e veprimtarise sE organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjalP). 
natyren e any:~rliimit. 

Y Nese ky format Bshte i pamjafiueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 












